  Trockene Keramikmesszelle
 Messbereiche von 25 mbar bis 60 bar
 Genauigkeit < 0,2%
Hohe Überlastfestigkeit
 2 einstellbare Grenzwerte
Analogausgang 0(4)...20 mA
oder 0...10 V
            Technische Daten:

Messeingang
2   2 Messeingänge
Messbereiche                          Typenschlüssel
Abmessungen  (mm)
Elektrische Anschlüsse
1  + 24 V
2  -
3  PE
4  + Ausgang 0(4)…20 mA / 0…10 V
5
6
7
8
9
Netz 19...30V DC
10
Relaisausgang S 1
Relaisausgang S 2
  Technische Änderungen vorbehalten 03.06
100.0
64.0
80.0
G1/4"
10
0.
0
13
7.
0
rückseitig angeordnet
2x Befestigungsbohrungen
M6  15mm tief
G1/4"
40.0
S2
Enter
S1
8.
0 12
.0
PG11
bar
PDM 80
ICS Schneider Meßtechnik GmbH Tel.: 03303 / 504066 info@ics-schneider.de
Briesestraße 59 Fax: 03303 / 504068 www.ics-schneider.de
D-16562 Bergfelde / Berlin